

Հավելված N1
ՀՀ կառավարության 2019 թվականի
դեկտեմբերի 12-ի N 1808 - Ա որոշման

Ց Ա Ն Կ

ՀՀ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ

N	Գույքի անվանումը	Սկզբնական միավոր արժեքը	Քանակը	Սկզբնական գումարը	Կուտակված մաշվածությունը	Հաշվեկշռային (մնացորդային) արժեքը
1.	Դյուրակիր համակարգիչ DELL VOSTRO 5471	610,260.00	2	1,220,520.00	600,417.10	620,102.9
2.	Տպիչ C5J91A HP LaserJet Pro M402dne 38/40ppm A4/Letter printer with netw	148,686.00	1	148,686.00	139,186.62	9,499.38
3.	Սեղան՝ ընդունարանի, կիսակոր	550,000.00	1	550,000.00	102,055.56	447,944.44
4.	Կոնֆերանս սեղան	200,000.00	1	200,000.00	37,111.11	162,888.89
5.	Լուսային լեդ վահանակ (190*220)	280,000.00	1	280,000.00	47,268.82	232,731.18
6.	Այլումինե պրոֆիլներով ցուցանակ՝ բաներային տպագրությամբ	35,000.00	3	105,000.00	95,120.97	9,879.03
7.	Այլումինե պրոֆիլներով ցուցանակ՝ բաներային տպագրությամբ 190*220	75,000.00	1	75,000.00	67,943.55	7,056.45
8.	Շերտավարագույր՝ զեբրա	46,800.00	1	46,800.00	8,580.00	38,220.00
	Ընդամենը՝		11	2,626,006.00	1,097,683.73	1,528,322.27

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Է. ԱՂԱԶԱՆՅԱՆ

Հավելված N2
ՀՀ կառավարության 2019 թվականի
դեկտեմբերի 12-ի N 1808 - Ա որոշման

Ց Ա Ն Կ

ՀՀ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԵՎ «ԷԿԵՆԳ» ՓԲԸ-ԻՆ
ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ ԵՎ ԱՆԺԱՄԿԵՏ ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՏՐԱՄԱԴԻՎՈՂ
ԳՈՒՅՔԻ

N	Գույքի անվանումը	Սկզբնական միավոր արժեքը	Քանակը	Սկզբնական գումարը	Կուտակված մաշվածությունը	Հաշվեկշռային (մնացորդային) արժեքը
1.	Գրատախտակ 70 x100	35,400.00	1	35,400.00	6,706.33	28,693.67
2.	Գրատախտակ 100x 140	42,500.00	1	42,500.00	8,051.39	34,448.61
3.	Մոնիտոր M2J79A4 HP Z23n Narrow Bezel IPS Display	96,999.00	2	193,998.00	181,603.68	12,394.32
4.	Սեղան՝ օֆիսային, կիսակոր, մեծ	150,000.00	3	450,000.00	83,499.99	366,500.01
5.	Սեղան՝ օֆիսային, միջին	125,000.00	2	250,000.00	46,388.88	203,611.12
6.	Կողադիր սեղան	70,000.00	2	140,000.00	25,977.78	114,022.22
7.	Խոհանոցային կահույք	54,000.00	3	162,000.00	30,060.00	131,940.00
8.	Սեղան՝ օֆիսային, մեծ	150,000.00	2	300,000.00	55,666.66	244,333.34
9.	Խոհանոցի սեղան	20,000.00	1	20,000.00	3,711.11	16,288.89
10.	Այլի հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE	24,000.00	8	192,000.00	35,520.00	156,480.00
11.	Այլի հեռախոս GXP1628 IP-Phone 2 Lines	28,000.00	2	56,000.00	10,360.00	45,640.00
12.	Կախիչ՝ մետաղյա	25,000.00	1	25,000.00	4,597.23	20,402.77
13.	Տպիչ՝ բազմաֆունկցիոնալ HP LaserJet Pro MFP M426dw	184,470.00	1	184,470.00	166,122.18	18,347.82
14.	Դռան էլեկտրոնային անվտանգության համակարգ (քարտ կարդացող սարք SC 103, էլեկտրամագնիսական կողպեք 280կգ., դռան հեռախոս (տեսաձայնային), դուռը փակող սարք N 2, ելքի կոճակ, RFID քարտեր)	350,000.00	1	350,000.00	64,166.66	285,833.34

15.	Դյուրակիր համակարգիչ HP Probook 640 G3	558,000.00	1	558,000.00	505,500.00	52,500.00
16.	Համակարգիչ, ստեղնաշար, մկնիկ HP 290G1 MT i57500 8GB/1TB PC 1QN22EA	310,794.00	2	621,588.00	564,776.20	56,811.80
17.	Փափուկ բազմոց	230,000.00	1	230,000.00	39,817.20	190,182.80
18.	Երթուղիչ Mikrotik 750	32,940.00	1	32,940.00	20,366.13	12,573.87
19.	Ղեկավարի սեղան	400,000.00	1	400,000.00	60,000.00	340,000.00
20.	Սեղան՝ օֆիսային, միջին	125,000.00	1	125,000.00	18,750.00	106,250.00
21.	Ցանցային փոխակերպիչ TP-Link T1600G	94,187.00	1	94,187.00	68,678.02	25,508.98
22.	Սեղան՝ օֆիսային, միջին	125,000.00	4	500,000.00	65,322.60	434,677.40
23.	Պահարան 1	250,000.00	1	250,000.00	32,661.29	217,338.71
24.	Պահարան 2	150,000.00	1	150,000.00	19,596.77	130,403.23
25.	Ստացիոնար համակարգիչ, Intel Core i3	196,000.00	2	392,000.00	241,311.82	150,688.18
26.	WiFi, Linksys AC2200	98,000.00	2	196,000.00	120,655.92	75,344.08
27.	Ցանցային փոխակերպիչ, Linksys LGS116P	167,000.00	1	167,000.00	102,803.76	64,196.24
28.	Ստոնարան և սառցախցիկ Indesit TT 85 T	105,840.00	1	105,840.00	12,917.03	92,922.97
29.	Ստացիոնար համակարգիչ HP 290 G1	182,000.00	3	546,000.00	324,370.98	221,629.02
30.	Մոնիտոր HP Z24N	79,500.00	3	238,500.00	141,689.52	96,810.48
31.	Բազկաթոռներ, Chairman	79,000.00	15	1,185,000.00	130,350.00	1,054,650.00
32.	Աթոռներ, Chairman	38,000.00	8	304,000.00	33,440.00	270,560.00
33.	Դյուրակիր համակարգիչ Dell Vostro 5471	610,260.00	1	1,220,520.00	600,417.10	620,102.90
34.	Մոնիտոր HP Z24	188,616.00	2	377,232.00	185,573.80	191,658.20
35.	Անխափան սնուցման սարք BX700UI APC Back- UPS 700VA, 230V, AVR, IEC Sockets	48,200.00	2	96,400.00	90,241.12	6,158.88

36.	Այփի հեռախոս IP-Phone 2 Lines PoE GXP1625	24,000.00	4	96,000.00	12,593.56	83,406.44
37.	Անխափան սնուցման սարք	46,752.00	4	187,008.00	115,623.24	71,384.76
38.	Անխափան սնուցման սարք Maxma	18,900.00	2	37,800.00	23,269.36	14,530.64
39.	Շրջանակ՝ տպագրությունով 76*99	18,500.00	1	18,500.00	3,202.68	15,297.32
40.	Շրջանակ՝ տպագրությունով 93*120	22,300.00	1	22,300.00	3,860.54	18,439.46
41.	Շրջանակ՝ տպագրությունով 57*90	15,800.00	1	15,800.00	2,735.27	13,064.73
42.	Շրջանակ՝ տպագրությունով 100*75	18,400.00	1	18,400.00	3,185.38	15,214.62
43.	Շրջանակ՝ տպագրությունով 100*71	18,000.00	1	18,000.00	3,116.13	14,883.87
44.	Սեղանի լամպ	35,000.00	1	35,000.00	33,152.78	1,847.22
45.	Ռաուտեր TP LINK TL WDR 3600	33,950.00	1	33,950.00	31,780.98	2,169.02
46.	Ցանցային պանել Mini Pro Patch panel 24port cat.6e	24,250.00	2	48,500.00	45,401.38	3,098.62
	Ընդամենը՝		103	10,722,833.00	4,379,592.45	6,343,240.55

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Է. ԱՂԱԶԱՆՅԱՆ